
(projekto kodas)

20___-  __ - __   Nr._______

Teritorinės darbo biržos 

pavadinimas*
Tikrinimo klausimas**

Taip/Ne/ 

Netaikoma
Komentaras

Ar mokėjimo prašymai / išlaidų pažymos yra tinkamai užpildyti (teisingi 

pavadinimai, nėra tuščių laukų, reikiamas stulpelių skaičius ir kt.)?

Ar  pateikti išlaidas pateisinantys ir apmokėjimą įrodantys dokumentai leidžia 

įsitikinti mokėjimo prašymuose / išlaidų pažymose deklaruojamų išlaidų 

pagrįstumu.

Ar išlaidų pažymose nėra asmenų, kurie pagal TDB pateiktus duomenis yra 

pažeidę sutartinius įsipareigojimus ir kurių išlaidos yra netinkamos?
Ar pateikti teritorinių darbo biržų deklaruotų profesinio mokymo/profesinės 
reabilitacijos dalyvių, nelankymą įrodantys dokumentai leidžia įsitikinti išlaidų 

pagrįstumu?
Ar išlaidų pažymose deklaruojamos profesinio mokymo/profesinės 
reabilitacijos dalyvių  mokymosi valandos/dienos nėra didesnės už nustatytą 

atitinkamos programos trukmę?

Ar už profesinio mokymo/profesinės reabilitacijos programas nėra apmokėta 
daugiau nei programos vertė?

Ar teritorinių darbo biržų pateikti duomenys leido įsitikinti, kad 
deklaruojamiems profesinio mokymo dalyviams vienu metu nebuvo 

apmokamos apgyvendinimo ir kasdienių kelionių išlaidos?

Ar teritorinių darbo biržų deklaruojami dalyviai atitinka projekto tikslinę 

grupę, nurodytą Lietuvos darbo biržos duomenų bazėje?

Ar į dalyvių apklausos anketų suvestinę  įtraukti  asmenys,  už kuriuos išlaidų 

pažymose deklaruotos išlaidos?

Ar dalyvių apklausos anketų suvestinėje yra užpildyti visi reikalingi laukai?

Ar dalyvių apklausos anketų suvestinėse ir formose "Informacijos apie 
projekto dalyvius, baigusius dalyvauti projekte, įvedimas" nėra profesinio 

mokymo/profesinės reabilitacijos dalyvių, kurie yra pažeidę sutartinius 
įsipareigojimus ir kurių išlaidos nėra tinkamos?

Ar TDB pateiktose dalyvių suvestinėse "Informacijos apie projekto dalyvius, 

baigusius dalyvauti projekte, įvedimas" teisingai nurodytos dalyvavimo 
projekte pradžios ir pabaigos datos.

Ar formos "Informacijos apie projekto dalyvius, baigusius dalyvauti projekte, 

įvedimas" stulpeliuose R2, R4 nurodytos datos atitinka projekto rodiklių 

skaičiavimo apraše nurodytą rodiklio skaičiavimo terminą? 

Už kokį laikotarpį deklaruojamos išlaidos

Ar įmonės deklaruojamų išlaidų patyrimas patenka į laikotarpį, už kurį gali 

būti teikiamas mokėjimo prašymas (Pagal valstybės pagalbos aprašo 90p. "Jei socialinė 

įmonė ilgiau kaip du mėnesius nepateikia mokėjimo prašymo gauti subsidiją darbo užmokesčiui, 

<...> subsidiją asistentui, ši subsidija už atitinkamą mėnesį nėra mokama." )

Ar TDB pažymų "Deklaruojamų socialinių įmonių mokėjimo prašymų gauti 

subsidiją darbo užmokesčiui suma" duomenys atitinka socialinių įmonių 

mokėjimo prašymų duomenis
Ar TDB pažymų "Deklaruojamų socialinių įmonių mokėjimo prašymų gauti 

subsidiją asistento išlaidoms suma" duomenys atitinka socialinių įmonių 
mokėjimo prašymų duomenis
Ar TDB pateiktų dalyvių suvestinių duomenys atitinka  socialinių įmonių 

mokėjimo prašymų duomenis (teisingai pažymėti asmenys, už kuriuos 
prašoma subsidija)

Ar TDB pateiktose dalyvių suvestinėse teisingai nurodyti darbo sutarčių ir 
darbo sąlygų duomenys

Ar TDB pateiktose dalyvių suvestinėse teisingai nurodyti tikslinę grupę 

pagrindžiančių dokumentų duomenys

*- Pildant patikros lapą klausimai kartojami kiekvienai teritorinei darbo biržai.

** - Pildomi tik aktualūs konkrečiam projektui klausimai

Patikrą atliko:  

(Pareigos, vardas, pavardė, parašas)

(Pareigos, vardas, pavardė, parašas)

TERITORINIŲ DARBO BIRŽŲ MOKĖJIMO PRAŠYMŲ / IŠLAIDŲ PAŽYMŲ IR SUVESTINIŲ (UŽ 20___ M. __________ MĖN. NR. ____)  

PATIKROS LAPAS

Lietuvos darbo biržos 
prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos įgyvendinamų Europos 

Sąjungos struktūrinių ir kitų fondų bei programų lėšomis finansuojamų 

projektų įgyvendinimo tvarkos aprašo 

2 priedas

(Teritorinių darbo biržų mokėjimo prašymų / išlaidų pažymų  ir suvestinių patikros lapo formos pavyzdys) 

LIETUVOS DARBO BIRŽA PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS

PROJEKTAS "___________________________________________" NR. ________________________
(projekto pavadinimas)


	8778104094849400.xlsx

